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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Der produceres frokost og lun ret i
modtagekøkkenet, der produceres ikke varm mad i
modtagekøkkenet, dette fås fra andet godkendt køkken som
kølet mad som genopvarmes. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og aftørring i modtagekøkken. Opbevaring, adskillelse og
håndtering af fødevarer på køl og frost herunder
temperaturmålinger. Opbevaring og håndtering af kolonialvarer
på lager.
Køkken gruppe 2 og 3: Der produceres frokost og varm
aftensmad af varer der modtages fra modtagekøkkenet i
samme hus til max 8 personer i hvert køkken. Faciliteter til
hygiejnisk håndvask og aftørring i separate lokaler. Opbevaring,
adskillelse og håndtering af fødevarer på køl samt kolonialvarer
på lager.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af modtagekøkken og lager
herunder produktbærende borde, opvaskemaskine, køle og
fryse faciliteter, hylder, ovn og gulve.
Renholdelse af køkken gruppe 2 og 3 herunder
produktbærende borde, køle og fryse faciliteter samt lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Modtagekøkken og lager herunder inventar og udstyr.
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Køkkengruppe 2 og 3 herunder inventar og udstyr. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse,
herunder HACCP-plan. Stikprøvevis kontrolleret temperaturmålinger på varemodtagelse, opbevaring og
varmbehandling fra januar 2019 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport
ved modtage køkken. Fra dags dato er det aftalt, at der også ophænges kontrolrapport ved køkkengruppe 2 og 3.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte, der tilvirker fødevarer, er behørigt
instrueret i håndtering af fødevare.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens fødevareaktiviteter.
Følgende er konstateret: Registrering er dækkende for virksomhedens aktiviteter.


